ארגון יוצאי קרקוב בישראל
ZWIĄZEK KRAKOWIAN W IZRAELU
ASSOCIATION OF CRACOWIANS IN ISRAEL

כתיבה, עריכה והבאה לדפוס: לילי הבר
ת.ד. 17209 תל אביב 69051 lili@lyhaber.com
cracowassociation@gmail.com
טלפון: 054-4436366, פקס: 09-9579540

גליון 60, דצמבר 2011 כסלו תשע"ב

בטאון ארגון יוצאי קרקוב בישראל

## חולד'ס יחז את ח' האור'ס

מפגש חגיגי של יוצאי קרקוב בישראל
יתקיים בחנוכה, יום שני ל' כסלו תשע"ב 26 בדצמבר 2011
באולם בני ציון, בית התפוצות, קמפוס אוניברסיטת תל אביב

נדליק נר שביעי של חנוכה ונציין מלאות 69 שנה
לפעולות המרי של חברי הארגון היהודי הלוחם
בגטו קרקוב ("ציגנריה")

הארוע בשיתוף עמותות הפעילות בחסות הארגון ומרכז הארגונים של
ניצולי השואה בישראל

במרכז הערב נגינת הכליזמרים במסגרת

בין הפולנים נפוצה שמועה כי מה שבוצע באותו לילה, היה מעשה ידיהם של צנחנים רוסיים, שכן כה נועזת הייתה הפעולה, עד כי הפולנים לא האמינו כי כוחות פולנים מסוגלים לבצעה. איש לא העלה על הדעת, כי יהודים מסוגלים לגבורה כזו".

**מתוך החוברת שהוצאה לאור על ידי
ארגון יוצאי קרקוב בישראל
במלאות 60 שנה לפעולות ההתנגדות
והמרי של לוחמי קרקוב כסלו,
תשס"ג, דצמבר 2002**

היה זה הערב הכי יפה במשך כל שנות המלחמה. כך הרגשנו וכך חשבנו... התאספנו בחדר הגדול של אותו הצריף, ולאור הנר הקריא לאבאן את התפקידים של כל אחד ואחד. כולם היו מאושרים שסוף סוף הגיע הרגע אליו השתוקקנו, לנקום בגרמנים. ידענו כי לא ננצח בפעולה זו במלחמה.